

Date: 05-12-17
12 cm x 2 col.



United
Distributors
Pakistan
Limited

DISPATCH OF BONUS SHARES

We are pleased to inform our shareholders that the share certificates in respect of bonus shares in the proportion of 10 shares for every 100 shares held (10%) for the year ended June 30, 2017 have been dispatched to the extent of 95% of the entitlement according to section 236M of the Income Tax Ordinance 2001, to the shareholders through Registered Post.

CDC shareholders are also informed that their bonus shares have been credited into their CDC accounts.

In case of non-receipt, shareholders are requested to contact our Share Registrar at the following address:

Share Registrar Department
Central Depository Company of Pakistan Limited
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400
Tel: Customer Support Services
(Toll Free) 0800-CDCPL (23275)
Fax: (92-21) 34326053

Karachi
December 07, 2017

Adnan Ahmed Feroze
Company Secretary



ایڈیٹرز
ڈسٹری بیوٹرز
پاکستان لمیٹڈ

بونس شیئرز کی ترسیل

ہم اپنے شیئرز ہولڈرز کو بمسرت اطلاع دیتے ہیں کہ ۳۰ جون ۲۰۱۷ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے ہر موجودہ ۱۰۰ شیئرز کے لئے ۱۰ شیئرز (۱۰ فیصد) کے تناسب میں بونس شیئرز کے سلسلے میں شیئرز سٹیک ہولڈرز آف آرڈیننس ۲۰۰۱ کی دفعہ 236M کے مطابق استحقاق کے ۹۵ فیصد پھیلاؤ کے لئے شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز کو بھی آگاہ کیا جاتا ہے کہ ان کے بونس شیئرز ان کے سی ڈی سی اکاؤنٹس میں جمع کر دیئے گئے ہیں۔

عدم وصولی کی صورت میں شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ ہمارے شیئرز رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتے پر رابطہ کریں:

شیئرز رجسٹرار ڈپارٹمنٹ

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس ۹۹-بی، بلاک-بی، ایس۔ایم۔سی۔ایچ۔ایس۔
مین شاہراہ فیصل، کراچی-۷۴۴۰۰، ٹیلی فون: کسٹمر سپورٹ سروسز (ٹال فری)
(92-21) 34326053، فیکس: 0800-CDCPL (23275)

عدنان احمد فeroze
کمپنی سیکریٹری

کراچی
۷ دسمبر ۲۰۱۷ء